[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСПЕНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «11» октября  2018 года                                                               № 178
с. Успенское

Об утверждении Комплексной схемы организации дорожного движения Успенского сельского поселения Успенского района
на период с 2018 года по 2032 год
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение поручения Президента Российской Федерации подпункт «б» пункта 4 перечня поручений по итогам заседания Президиума Госсовета РФ по безопасности дорожного движения от 14 марта 2016 г. № Пр-637, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить  Комплексную схемы организации дорожного движения Успенского сельского поселения Успенского района на период с 2018 года по 2032 год согласно приложению (Том 1 и Том 2).
2. Организацию хранения Комплексной схемы организации дорожного движения Успенского сельского поселения Успенского района на период с 2018 года по 2032 год возложить на главного специалиста администрации Успенского сельского поселения Цыганкова Р.С.
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Успенского сельского поселения Успенского района и разместить на официальном сайте администрации Успенского сельского поселения Успенского района.

4. Контроль, за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Успенского сельского
поселения Успенского района                                                           Н.Н. Буркот